
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  1 

 
V dohrávce 21. kola Třebíč C měla lepší vstup do oddílového derby, 
avšak déčko mělo lepší závěr a vyhrává o14 kuželek. Nejlepší výkon 
podal Pavel Kohout 471, o kolek za ním zaostala Lenka Concepcion.   
Skončilo poslední kolo, hosté získali bod za remízu. Padla šestá 
pětistovka ročníku. Jelikož áčko BOPA Třebíč sestupuje do Divize, 
z ní k nám sestupují béčka Pelhřimova a Třebíče, což znamená, že 
naši soutěž opouští poslední tři celky. Naopak k nám postupují 
z Krajských soutěží Pelhřimov D a Třebíč E. 
Cetoraz přijela do Pelhřimova a asi nepředpokládala, že si místo 
bodů přiveze kanára. Karlu Pechovi chyběly tři kuželky do 
čtyřistapadesátky. Ani toto jednoznačné vítězství domácím záchranu 
nepřineslo, hosté končí šestí. Jan Vintr hrál bez chyby. 
Třebíč D hostila Velké Meziříčí, které potřebovalo aspoň bod na 

setrvání v soutěži, ale ten jim utekl o jedenáct dřev a po roce se vrací do krajské soutěže, domácí končí 
třetí. Dařilo se novopečenému dědovi Petru Březnovi 472. 
Dalšího kanára v tomto kole získal Start B v Žirovnici. Maximum duelu měl Jan Bureš 461. Domácí 
končí pátí, hosté o příčku výše. 
Nové Město B nejen na dílčí body, ale i na kolky remizuje s Třebíčí C a zůstává v soutěži, hosté 
sestupují. Nejlepší vykony obou družstev se zastavily na čísle 476, které měli Petr Hlisnikovský a Pavel 
Kohout.   
V utkání roku domácí PSJ Jihlava B náhozem kola 2747 vyhrává nad Novým Městem A a postupuje do 
Divize – gratuluji. Nejvyšší výkon sezóny nakoulel Miloš Stloukal 518, s výtečnou druhou padesátkou 
154+116=270. Ještě lepší dráhu měl Daniel Braun 164+107=271. 
Kamenice B přijela se třemi náhradníky na BOPO a až v záverečné hře domácí béčko strhlo vítězství na 
svou stranu a končí osmé, hosté o příčku výše. Dva kolky chyběli Danieli Malému do čtyřistapadesátky. 
 
Přehled výsledků: 
TJ Třebíč C -  TJ Třebíč D 3:5 2637-2651 (7:5) 09.04. 

TJ Spartak Pelhřimov C -  TJ Sokol Cetoraz 8:0 2539-2413 (9,5:2,5) 12.04. 

TJ Třebíč D -  TJ Spartak Velké Meziříčí 5:3 2663-2580 (6,5:5,5) 13.04. 

KK Slavoj Žirovnice B  -  TJ Start Jihlava B 8:0 2602-2394 (8,5:3,5) 13.04. 

TJ Nové Město na Moravě B -  TJ Třebíč C 4:4 2572-2572 (6:6) 13.04. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Nové Město na Moravě A 6:2 2747-2657 (7:5) 14.04. 

TJ BOPO Třebíč B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 5:3 2376-2350 (6:6) 14.04. 

 

 TJ Třebíč C 2637 3:5 2651 TJ Třebíč D 

   (7:5) 

 KOHOUT Pavel 471 2:0 447 BŘEZNA Petr 
 KUNEŠ Michal 449 2:0 426 KASÁČEK Jaroslav 
 PAVLAS Jiří 393 0:2 422 DOBEŠ Petr 
 PICMAUS Petr 438 1:1 446 RYPELOVÁ Dagmar 
 TOMAN Zden ěk 442 1:1 440 KANTOR Vladimír 
 BRÁTKA Tomáš 444 1:1 470 CONCEPCION Lenka 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 7          utkání trvalo:  2:36 
 
Šestka 21. kola: 
8x Barbora Švédová Slavoj Žirovnice B   480  1x Podhradský Milan st. Slovan Kamenice B   470 
2x Kohout Pavel TJ Třebíč C   471  4x Concepcion Lenka TJ Třebíč D   470 
2x Šindelář Jiří Slovan Kamenice B   470  8x Ouhel Jiří PSJ Jihlava B   470 
 
 
 

 
 

KK rr aajj sskkýý  ppřřeebboorr   
VVyyssooččiinnyy  

ČČ..2222//1177--1188  
1144..  dduubbnnaa  2018  



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  2 

 

 TJ Spartak Pelh řimov C 2539 8:0 2413 TJ Sokol Cetoraz 

   (9,5:2,5) 

 MATEJKOVÁ Miroslava  443 1:1 435 NOVOTNÝ František 
 VYTISKOVÁ Zde ňka 396 1,5:0,5 392 MELICHAR Lukáš 
 KROPÁČEK Stanislav 391 1:1 384 ČEJKA Radek 
 PECHA Karel  447 2:0 429 LHOTKA Jaroslav 
 MELICHAR Lukáš  428 2:0 364 MACEK Dušan 
 VINTR Jan ml.  434 2:0 409 BERKA Marcel 
 
rozhodčí: BULÍČEK Josef          diváků: 9          utkání trvalo:  2:45 
 
 

 TJ Třebíč D 2663 5:3 2580 TJ Spartak Velké Mezi říčí 

   (6,5:5,5) 

 BŘEZNA Petr 472 2:0 420 BALOUN Václav 
 KASÁČEK Jaroslav 424 1:1 440 KOVÁ Č Zdeněk 
 DOBEŠ Petr 460 1:1 404 MIČKOVÁ Kateřina 
 RYPELOVÁ Dagmar  450 1:1 440 KORYDEK František 
 KANTOR Vladimír 432 1:1 435 STARÝ Jiří 
 CONCEPCION Lenka 425 0,5:1,5 441 MI ČKA Jan 
 
rozhodčí: MICHÁLEK Tomáš           diváků: 15          utkání trvalo:  2:30 
 
 

 KK Slavoj Žirovnice B  2602 8:0 2394 TJ Start Jihlava B  

   (8,5:3,5) 

 ŠVÉDOVÁ Barbora 424 1:1 421 CHVÁTAL Milan 
 HOUSA František 422 1:1 388 KESTLER Antonín 
 VÁŇA Tomáš 427 1:1 390 VESTFÁL Tomáš 
 RYŠAVÝ Vilém  417 2:0 398 TKÁČOVÁ Marta 
 BUREŠ Jan 461 2:0 352 PALUSKA Aleš 
 JANUŠKA Zdeněk 451 1,5:0,5 445 BERKA Miroslav 
 
rozhodčí: BAŠTA Daniel            diváků: 10          utkání trvalo:  2:43 
 
 

 TJ Nové Město na Morav ě B 2572 4:4 2572 TJ Třebíč C 

   (6:6) 

 HLISNIKOVSKÝ Petr  476 2:0 454 NOVÁČEK Libor 
 SÁBLÍK Pavel 415 0:2 438 BRÁTKA Tomáš 
 ŠEBEK Josef 407 1:1 420 BLATNÝ Lubomír  
 FALDÍK Ji ří 417 1:1 412 TOMAN Zdeněk 
 KOCANDA Milan 414 0:2 476 KOHOUT Pavel 
 KUBĚNOVÁ Anna 443 2:0 372 PAVLAS Jiří 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 10         utkání trvalo:  4:25 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  3 

 

 KK PSJ Jihlava B  2747 6:2 2657 TJ Nové Město na Morav ě A 

   (7:5) 

 OUHEL Ji ří 469 2:0 411 KUBĚNA František 
 PLESKAL Miroslav  448 2:0 403 TOPINKA Zdeněk 
 ŠVEHLÍK Zdeněk 448 0:2 518 STLOUKAL Miloš  
 ČOPÁK Jakub 443 1:1 432 ŠKODA Pavel 
 BRAUN Daniel 498 2:0 426 LOUČKA Jiří 
 MACKO Jiří 441 0:2 467 MIKO Michal  
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 25          utkání trvalo:  2:55 
 

 TJ BOPO Třebíč B 2376 5:3 2350TJ Slovan Kamenice nad Lipou B  

   (6:6) 

 POLOMSKI Kamil  374 2:0 364 RYCHTAŘÍK Václav 
 JEŽKOVÁ Marie 392 0:2 430 VOTÁPEK Miroslav 
 MALÝ Daniel  448 2:0 399 ŠINDELÁŘ Pavel 
 FRANTÍK Jiří 361 0:2 374 VANČÍK Josef 
 ŠVEC Pavel 400 1:1 402 PODHRADSKÝ Milan  
 ZEMAN Petr  401 1:1 381 SCHOBER Filip 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 9          utkání trvalo:  4:30 
 
 
Šestka kola: 
8x Stloukal Miloš Nové Město A 518  2x Hlisnikovský Petr Nové Město B 476 
8x Braun Daniel PSJ Jihlava B 498  6x Března Petr TJ Třebíč D 472 
3x Kohout Pavel TJ Třebíč C 476  9x Ouhel Jiří PSJ Jihlava B 469 
 

Starty náhradníků: 

1.start: KESTLER Antonín (Start Jihlava, 07822), TKÁČOVÁ Marta (Start Jihlava, 07838), ŠINDELÁŘ Pavel 
(Kamenice, 03046), VANČÍK Josef (Kamenice, 21762) 

2.start: VINTR Jan ml. (Pelhřimov, 13712) 

3.start: NOVÁČEK Libor (Třebíč C 15659), FRANTÍK Jiří (BOPO, 16544), 

4.start: MELICHAR Lukáš (Pelhřimov, 19197), 

 
 
Tabulka: 
  1.   (1) ◄ KK PSJ Jihlava B  22 20  1   1  134,0:42,0  176,0:88,0   2637     41 
  2.   (2) ◄ TJ Nové Město na Moravě A  22 17  3   2  128,5:47,5  164,0:100,0   2595     37 
  3.   (4) ▲ TJ Třebíč D  22 12  2   8    97,0:79,0  129,5:134,5   2559     26 
  4.   (3) ▼ TJ Start Jihlava B  22 11  1 10    80,5:95,5  126,0:138,0   2486     23 
  5.   (7) ▲ KK Slavoj Žirovnice B  22 10  2 10    91,5:84,5  138,0:126,0   2544     22 
  6.   (5) ▼ TJ Sokol Cetoraz   22   9  3 10    86,5:89,5  127,5:136,5   2488     21 
  7.   (6) ▼ TJ Slovan Kamenice nad Lipou B  22 10  0 12    89,0:87,0  140,0:124,0   2494     20 
  8.   (8) ◄ TJ BOPO Třebíč B  22   8  1 13    75,5:100,5  130,5:133,5   2490     17 
  9. (10) ▲ TJ Nové Město na Moravě B  22   6  4 12    66,0:110,0  119,0:145,0   2459     16 
10. (11) ▲ TJ Spartak Pelhřimov C  22   7  1 14    71,0:105,0  112,5:151,5   2445     15 
11.   (9) ▼ TJ Spartak Velké Meziříčí  22   7  1 14    67,0:109,0  107,5:156,5   2429     15 
12. (12) ◄ TJ Třebíč C  22   4  3 15    69,5:106,5  113,5:150,5   2483     11 
 
 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  4 

 
Pořadí jednotlivců: 
   Příjmení                          Oddíl                    Ø     Ø plné      Ø dor. Ø ch     Kuž. max.náh  
 1. BRAUN Daniel PSJ Jihlava B 458,1 307,5 150,6 2,4 7 / 8 (506) 
 2. STLOUKAL Miloš Nové M ěsto A 454,6 304,1 150,5 4,3 8 / 8 (518) 
 3. ČOPÁK Jakub PSJ Jihlava B 453,4 297,1 156,3 3,2 7 / 8 (492) 
 4. PLESKAL Miroslav PSJ Jihlava B 449,7 295,5 154,2 3,2 7 / 8 (477) 
 5. ŠVÉDOVÁ Barbora Žirovnice B 446,0 299,9 146,1 2,4 7 / 8 (496) 
 6. MIKO Michal Nové Město A 443,1 297,0 146,1 4,0 8 / 8 (504) 
 7. BŘEZNA Petr Třebíč D 440,9 296,3 144,5 5,2 8 / 8 (508) 
 8. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 440,5 297,0 143,4 3,6 6 / 8 (465) 
 9. BUREŠ Jan Žirovnice B 440,0 302,9 137,1 4,4 6 / 8 (461) 
 10. HLAVÁČEK Petr Start Jihlava B 437,4 298,7 138,8 4,8 6 / 8 (486) 
 11. LUKŠANDERL Jiří Start Jihlava B 435,9 297,1 138,8 3,9 6 / 8 (458) 
 12. VOTÁPEK Miroslav Kamenice B 435,7 300,4 135,2 7,3 6 / 8 (486) 
 13. LHOTKA Jaroslav Cetoraz  434,5 299,4 135,1 6,2 8 / 8 (473) 
 14. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 434,1 297,3 136,8 4,9 8 / 8 (490) 
 15. PARTL Jiří PSJ Jihlava B 433,9 290,9 143,0 3,7 6 / 8 (479) 
 16. DOBEŠ Petr Třebíč D 433,6 294,7 138,9 5,3 8 / 8 (460) 
 17. ŠKODA Pavel Nové Město A 430,6 293,3 137,3 4,2 8 / 8 (488) 
 18. BERKA Marcel Cetoraz  429,7 293,2 136,5 4,9 8 / 8 (462) 
 19. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 429,1 294,7 134,4 3,7 8 / 8 (478) 
 20. KUNEŠ Michal Třebíč C 428,2 299,0 129,3 6,7 6 / 8 (462) 
 21. CONCEPCION Lenka Třebíč D 427,6 291,7 135,8 4,6 8 / 8 (473) 
 22. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí  427,3 293,8 133,5 4,5 7 / 8 (466) 
 23. TOPINKA Zdeněk Nové Město A 426,9 294,0 132,9 4,7 8 / 8 (475) 
 24. PODHRADSKÝ Milan Kamenice B 426,6 295,0 131,6 6,3 7 / 8 (464) 
 25. KOHOUT Pavel Třebíč C 425,3 298,1 127,2 5,9 8 / 8 (476) 
 26. TOMAN Zdeněk Třebíč C 424,9 295,0 129,9 6,3 7 / 8 (461) 
 27. VÁŇA Tomáš Žirovnice B 424,4 292,0 132,4 5,5 8 / 8 (476) 
 28. BAŠTA Daniel Žirovnice B 423,1 291,4 131,6 4,7 8 / 8 (466) 
 29. PICMAUS Petr Třebíč C 422,6 292,2 130,4 6,5 7 / 8 (475) 
 30. JANUŠKA Zdeněk Žirovnice B 421,6 290,7 130,9 5,7 8 / 8 (475) 
 31. MACEK Dušan Cetoraz  421,4 287,0 134,4 5,2 8 / 8 (454) 
 32. KANTOR Vladimír Třebíč D 420,8 291,7 129,2 6,4 8 / 8 (481) 
 33. POLOMSKI Kamil BOPO B 420,8 296,5 124,3 7,2 8 / 8 (448) 
 34. GREGOROVIČ Milan BOPO B 420,2 292,6 127,6 5,4 8 / 8 (477) 
 35. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 419,3 292,3 126,9 7,1 8 / 8 (468) 
 36. SCHOBER Filip Kamenice B 418,5 289,8 128,7 6,5 7 / 8 (476) 
 37. KUBĚNOVÁ Anna Nové Město B 417,8 283,0 134,8 5,0 8 / 8 (461) 
 38. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 417,7 294,7 123,0 7,1 8 / 8 (473) 
 39. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice B 417,6 292,0 125,5 6,9 6 / 8 (463) 
 40. PECHA Karel Pelhřimov C 417,5 285,3 132,2 5,2 7 / 8 (480) 
 41. ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 417,4 287,6 129,8 5,1 6 / 8 (472) 
 42. MALÝ Daniel BOPO B 417,0 287,7 129,3 7,2 7 / 8 (448) 
 43. ŠVEC Pavel BOPO B 416,8 286,3 130,5 6,2 8 / 8 (464) 
 44. KUBĚNA František Nové Město A 416,8 289,6 127,1 5,8 8 / 8 (464) 
 45. BLATNÝ Lubomír Třebíč C 416,2 288,8 127,4 6,9 7 / 8 (460) 
 46. RYPELOVÁ Dagmar Třebíč D 413,9 288,8 125,1 7,9 6 / 8 (458) 
 47. BALOUN Václav Velké Meziříčí  413,6 285,1 128,6 6,2 8 / 8 (465) 
 48. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí  413,3 292,4 120,9 9,1 8 / 8 (462) 
 49. ČEJKA Radek Cetoraz  412,8 286,3 126,5 6,1 8 / 8 (447) 
 50. ŠEBEK Josef Nové Město B 412,7 286,3 126,4 7,9 8 / 8 (470) 
 51. ZEMAN Petr BOPO B 412,6 279,4 133,2 6,5 8 / 8 (448) 
 52. HOUSA František Žirovnice B 411,6 287,3 124,4 8,9 7 / 8 (445) 
 53. VYTISKOVÁ Zdeňka Pelhřimov C 409,9 291,5 118,4 8,4 6 / 8 (453) 
 54. VESTFÁL Tomáš Start Jihlava B 409,2 291,7 117,5 8,9 8 / 8 (452) 
 55. CHVÁLA Michal Kamenice B 406,3 283,0 123,3 9,5 6 / 8 (473) 
 56. STARÝ Jiří Velké Meziříčí  404,3 282,6 121,6 8,9 8 / 8 (459) 
 57. BERKA Vladimír Cetoraz  404,0 282,7 121,4 9,1 8 / 8 (442) 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  5 

 
 58. JEŽKOVÁ Marie BOPO B 403,8 282,3 121,5 7,9 8 / 8 (444) 
 59. BRÁTKA Tomáš Třebíč C 403,4 286,4 117,0 9,0 7 / 8 (461) 
 60. SÁBLÍK Pavel Nové Město B 402,7 281,4 121,4 7,3 7 / 8 (447) 
 61. KUBŮ Oldřich Pelhřimov C 402,3 282,6 119,7 7,1 6 / 8 (436) 
 62. CHVÁTAL Milan Start Jihlava B 399,8 284,1 115,7 9,5 7 / 8 (446) 
 63. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice B 394,7 281,4 113,3 10,8 7 / 8 (460) 
 64. FALDÍK Jiří Nové Město B 391,7 282,1 109,6 10,9 8 / 8 (466) 
 65. VRUBEL Igor Pelhřimov C 388,2 274,3 113,9 9,4 6 / 8 (432) 
 66. PAVLAS Jiří Třebíč C 387,7 286,7 100,9 12,5 8 / 8 (464) 
 67. PALUSKA Aleš Start Jihlava B 385,7 278,4 107,3 11,4 8 / 8 (443) 
 68. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí  384,2 276,8 107,4 10,1 7 / 8 (438) 
 69. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 374,6 265,5 109,2 11,7 6 / 8 (398) 
  MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 468,3 313,0 155,3 3,0 2 / 8 (493) 
  OUHEL Jiří PSJ Jihlava B 465,4 310,1 155,3 2,5 5 / 8 (504) 
  ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 461,9 294,0 167,9 1,5 3 / 8 (491) 
  ZEMAN Michal Cetoraz  457,0 286,0 171,0 6,0 1 / 8 (457) 
  NOVÁČEK Libor Třebíč D 453,0 302,0 151,0 3,0 1 / 8 (453) 
  MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov C 447,9 304,3 143,5 4,7 4 / 8 (500) 
  HLISNIKOVSKÝ Karel Nové Město B 442,5 302,7 139,8 4,3 3 / 8 (466) 
  NOVÁK Lukáš Start Jihlava B 441,7 302,3 139,3 4,3 3 / 8 (465) 
  LINHART Libor Pelhřimov C 441,3 293,3 148,0 5,3 2 / 8 (461) 
  POSPÍCHALOVÁ Vendula Start Jihlava B 441,2 296,5 144,7 3,8 5 / 8 (469) 
  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice B 439,0 302,0 137,0 4,0 2 / 8 (445) 
  ŠKRAMPAL Jan Pelhřimov C 436,0 309,0 127,0 6,0 1 / 8 (436) 
  HLISNIKOVSKÝ Karel Nové Město A 430,5 293,4 137,1 5,4 5 / 8 (472) 
  DŘEVO Vladimír BOPO B 429,3 295,2 134,1 4,9 5 / 8 (464) 
  VINTR Jan Pelhřimov C 428,5 294,0 134,5 4,5 2 / 8 (434) 
  MELICHAR Lukáš Pelhřimov C 427,8 292,3 135,5 4,0 2 / 8 (429) 
  TOMAN Petr Třebíč C 427,5 294,0 133,5 3,0 1 / 8 (431) 
  NOVÁČEK Libor Třebíč C 427,3 298,7 128,7 6,5 3 / 8 (454) 
  PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice B 424,2 296,2 128,1 6,7 3 / 8 (470) 
  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 424,0 275,0 149,0 5,0 1 / 8 (424) 
  ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice B 421,0 294,5 126,5 6,0 2 / 8 (443) 
  BERKA Miroslav Start Jihlava B 419,2 291,9 127,4 5,7 5 / 8 (446) 
  KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město B 418,3 299,7 118,7 7,0 1 / 8 (440) 
  ZEDNÍK Pavel Kamenice B 418,0 283,8 134,3 6,3 5 / 8 (444) 
  TOMAN Petr Třebíč D 417,0 284,7 132,3 5,3 3 / 8 (420) 
  NOVOTNÝ František Cetoraz  416,3 295,3 121,0 7,2 4 / 8 (444) 
  LOUČKA Jiří Nové Město A 416,2 291,9 124,3 5,2 5 / 8 (456) 
  FRANC Zdeněk BOPO B 415,0 295,7 119,3 9,3 1 / 8 (437) 
  TESAŘ Tomáš Kamenice B 413,0 286,6 126,4 8,0 5 / 8 (444) 
  POŠUSTA Jan Cetoraz  411,7 277,8 133,8 7,3 2 / 8 (440) 
  CHÁB Jiří Start Jihlava B 410,8 284,9 126,0 5,8 4 / 8 (438) 
  MIČKA Jan Velké Meziříčí  409,6 286,7 123,0 7,2 5 / 8 (475) 
  KOCANDA Milan Nové Město B 409,1 285,7 123,4 6,5 5 / 8 (450) 
  HRUŠKA Jan Pelhřimov C 408,0 285,5 122,5 9,0 2 / 8 (415) 
  TRNKA Jiří Velké Meziříčí  408,0 291,0 117,0 6,0 1 / 8 (408) 
  VANČÍK Josef Kamenice B 403,8 281,0 122,8 8,4 5 / 8 (444) 
  LAVICKÝ František Velké Meziříčí  402,0 260,0 142,0 12,0 1 / 8 (402) 
  TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava B 401,3 282,3 119,0 9,3 3 / 8 (406) 
  KESTLER Antonín Start Jihlava B 400,8 279,3 121,5 8,3 2 / 8 (427) 
  KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město A 400,0 290,0 110,0 10,0 1 / 8 (404) 
  PILSKÝ Dušan Pelhřimov C 396,0 293,5 102,5 13,3 2 / 8 (402) 
  KORYDEK František Velké Meziříčí  394,9 281,4 113,5 9,0 5 / 8 (448) 
  PLIEŠOVSKÁ Jana Pelhřimov C 391,3 274,8 116,6 9,8 4 / 8 (428) 
  MELICHAR Lukáš Cetoraz  388,5 279,9 108,7 10,5 5 / 8 (399) 
  FRANTÍK Jiří BOPO B 388,3 274,3 114,0 11,0 3 / 8 (428) 
  AUGUSTA Tomáš Start Jihlava B 384,0 276,5 107,5 11,5 1 / 8 (411) 
  GRYGAR Jan BOPO B 382,0 275,0 107,0 9,0 1 / 8 (382) 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  6 

 
  MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí  381,5 273,0 108,5 11,0 2 / 8 (419) 
  TUČEK Jiří Žirovnice B 381,0 241,0 140,0 7,0 1 / 8 (381) 
  ZICH Martin Cetoraz  378,2 273,0 105,2 11,8 3 / 8 (392) 
  NOVOTNÝ Luboš Cetoraz  377,0 266,3 110,7 11,3 3 / 8 (417) 
  KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí  376,0 288,0 88,0 14,0 1 / 8 (376) 
  KUŚ David Žirovnice B 374,0 284,5 89,5 17,5 2 / 8 (389) 
  VEČEŘA Václav Nové Město B 362,0 266,0 96,0 14,3 3 / 8 (381) 
  LAVICKÝ Ji ří Velké Meziříčí  323,0 255,0 68,0 23,0 1 / 8 (323) 
 
 
Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. MIKO Michal Nové Město A 22,0 / 22 (100%) 35,0 / 44 (80%) 
 2. STLOUKAL Miloš Nové Město A 20,0 / 21 (95%) 33,0 / 42 (79%) 
 3. TOPINKA Zdeněk Nové Město A 15,0 / 22 (68%) 26,0 / 44 (59%) 
 4. KANTOR Vladimír Třebíč D 15,0 / 22 (68%) 24,5 / 44 (56%) 
 5. BERKA Marcel Cetoraz  14,5 / 22 (66%) 26,5 / 44 (60%) 
 6. BRAUN Daniel PSJ Jihlava B 14,0 / 15 (93%) 27,0 / 31 (87%) 
 7. ŠVÉDOVÁ Barbora Žirovnice B 14,0 / 19 (74%) 27,5 / 38 (72%) 
 8. BŘEZNA Petr Třebíč D 14,0 / 22 (64%) 27,5 / 44 (63%) 
 9. PLESKAL Miroslav PSJ Jihlava B 13,0 / 17 (76%) 27,0 / 34 (79%) 
 10. HLAVÁČEK Petr Start Jihlava B 13,0 / 19 (68%) 27,0 / 38 (71%) 
 11. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 13,0 / 22 (59%) 27,5 / 44 (63%) 
 12. ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 12,5 / 17 (74%) 21,0 / 34 (62%) 
 13. POSPÍCHALOVÁ Vendula Start Jihlava B 12,0 / 15 (80%) 23,5 / 30 (78%) 
 14. VOTÁPEK Miroslav Kamenice B 12,0 / 17 (71%) 22,5 / 34 (66%) 
 15. PECHA Karel Pelhřimov C 12,0 / 19 (63%) 25,0 / 38 (66%) 
 16. BAŠTA Daniel Žirovnice B 12,0 / 20 (60%) 25,0 / 40 (63%) 
 17. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí  12,0 / 21 (57%) 18,0 / 42 (43%) 
 18. KOHOUT Pavel Třebíč C 12,0 / 22 (55%) 25,0 / 44 (57%) 
 19. BALOUN Václav Velké Meziříčí  12,0 / 22 (55%) 22,0 / 44 (50%) 
 20. DOBEŠ Petr Třebíč D 11,5 / 21 (55%) 18,0 / 42 (43%) 
 21. ČOPÁK Jakub PSJ Jihlava B 11,0 / 12 (92%) 19,0 / 25 (76%) 
 22. OUHEL Jiří PSJ Jihlava B 11,0 / 12 (92%) 18,5 / 24 (77%) 
 23. ČEJKA Radek Cetoraz  11,0 / 17 (65%) 17,0 / 34 (50%) 
 24. POLOMSKI Kamil BOPO B 11,0 / 18 (61%) 23,5 / 36 (65%) 
 25. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí  11,0 / 19 (58%) 21,5 / 38 (57%) 
 26. LHOTKA Jaroslav Cetoraz  11,0 / 21 (52%) 21,0 / 42 (50%) 
 27. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 11,0 / 22 (50%) 23,0 / 44 (52%) 
 28. ŠKODA Pavel Nové Město A 10,5 / 21 (50%) 25,5 / 42 (61%) 
 29. CONCEPCION Lenka Třebíč D 10,5 / 22 (48%) 18,5 / 44 (42%) 
 30. MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov C 10,0 / 13 (77%) 19,0 / 26 (73%) 
 31. BUREŠ Jan Žirovnice B 10,0 / 15 (67%) 20,0 / 30 (67%) 
 32. KUNEŠ Michal Třebíč C 10,0 / 15 (67%) 19,0 / 31 (61%) 
 33. VYTISKOVÁ Zdeňka Pelhřimov C 10,0 / 20 (50%) 22,0 / 40 (55%) 
 34. VÁŇA Tomáš Žirovnice B 10,0 / 20 (50%) 17,0 / 40 (43%) 
 35. MACEK Dušan Cetoraz  10,0 / 21 (48%) 21,5 / 42 (51%) 
 36. KUBĚNA František Nové Město A 10,0 / 22 (45%) 20,5 / 44 (47%) 
 37. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice B 9,5 / 20 (48%) 18,5 / 40 (46%) 
 38. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 9,0 / 9 (100%) 16,0 / 18 (89%) 
 39. BLATNÝ Lubomír Třebíč C 9,0 / 18 (50%) 14,0 / 37 (38%) 
 40. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 9,0 / 20 (45%) 20,0 / 40 (50%) 
 41. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 9,0 / 20 (45%) 16,5 / 40 (41%) 
 42. KUBĚNOVÁ Anna Nové Město B 9,0 / 21 (43%) 23,0 / 42 (55%) 
 43. JANUŠKA Zdeněk Žirovnice B 9,0 / 21 (43%) 20,5 / 42 (49%) 
 44. ŠEBEK Josef Nové Město B 9,0 / 21 (43%) 17,0 / 42 (40%) 
 45. ZEMAN Petr BOPO B 9,0 / 22 (41%) 19,5 / 44 (44%) 
 46. BRÁTKA Tomáš Třebíč C 8,5 / 18 (47%) 16,5 / 36 (46%) 
 47. SCHOBER Filip Kamenice B 8,5 / 19 (45%) 17,5 / 39 (45%) 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  7 

 
 48. DŘEVO Vladimír BOPO B 8,0 / 10 (80%) 16,0 / 20 (80%) 
 49. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 8,0 / 15 (53%) 15,5 / 32 (48%) 
 50. PODHRADSKÝ Milan Kamenice B 8,0 / 18 (44%) 15,0 / 37 (41%) 
 51. BERKA Vladimír Cetoraz  8,0 / 20 (40%) 18,5 / 40 (46%) 
 52. FALDÍK Jiří Nové Město B 8,0 / 20 (40%) 14,5 / 40 (36%) 
 53. ŠVEC Pavel BOPO B 8,0 / 21 (38%) 19,5 / 42 (46%) 
 54. TOMAN Zdeněk Třebíč C 7,5 / 18 (42%) 13,0 / 36 (36%) 
 55. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice B 7,0 / 8 (88%) 11,0 / 16 (69%) 
 56. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 7,0 / 11 (64%) 14,0 / 23 (61%) 
 57. HLISNIKOVSKÝ Karel Nové Město A 7,0 / 11 (64%) 12,0 / 22 (55%) 
 58. PARTL Jiří PSJ Jihlava B 7,0 / 12 (58%) 19,0 / 29 (66%) 
 59. TESAŘ Tomáš Kamenice B 7,0 / 12 (58%) 14,0 / 26 (54%) 
 60. MALÝ Daniel BOPO B 7,0 / 13 (54%) 13,0 / 26 (50%) 
 61. MIČKA Jan Velké Meziříčí  7,0 / 16 (44%) 18,0 / 32 (56%) 
 62. PICMAUS Petr Třebíč C 7,0 / 18 (39%) 17,0 / 36 (47%) 
 63. STARÝ Jiří Velké Meziříčí  7,0 / 20 (35%) 14,5 / 40 (36%) 
 64. GREGOROVIČ Milan BOPO B 6,5 / 21 (31%) 18,0 / 42 (43%) 
 65. LUKŠANDERL Jiří Start Jihlava B 6,0 / 7 (86%) 11,0 / 14 (79%) 
 66. CHÁB Jiří Start Jihlava B 6,0 / 10 (60%) 9,0 / 20 (45%) 
 67. LOUČKA Jiří Nové Město A 6,0 / 11 (55%) 11,0 / 22 (50%) 
 68. NOVOTNÝ František Cetoraz  6,0 / 12 (50%) 11,5 / 24 (48%) 
 69. KOCANDA Milan Nové Město B 6,0 / 18 (33%) 14,0 / 36 (39%) 
 70. RYPELOVÁ Dagmar Třebíč D 6,0 / 19 (32%) 14,0 / 38 (37%) 
 71. JEŽKOVÁ Marie BOPO B 6,0 / 20 (30%) 14,0 / 40 (35%) 
 72. VESTFÁL Tomáš Start Jihlava B 5,0 / 21 (24%) 15,0 / 42 (36%) 
 73. MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 4,0 / 4 (100%) 8,0 / 8 (100%) 
 74. BERKA Miroslav Start Jihlava B 4,0 / 10 (40%) 10,5 / 20 (53%) 
 75. PAVLAS Jiří Třebíč C 3,5 / 16 (22%) 5,0 / 32 (16%) 
 76. FRANC Zdeněk BOPO B 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 77. HLISNIKOVSKÝ Karel Nové Město B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 78. NOVÁK Lukáš Start Jihlava B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 79. POŠUSTA Jan Cetoraz  3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 80. KORYDEK František Velké Meziříčí  3,0 / 13 (23%) 6,5 / 26 (25%) 
 81. KUBŮ Oldřich Pelhřimov C 3,0 / 13 (23%) 5,0 / 27 (19%) 
 82. HOUSA František Žirovnice B 3,0 / 14 (21%) 9,5 / 28 (34%) 
 83. CHVÁLA Michal Kamenice B 3,0 / 14 (21%) 9,0 / 31 (29%) 
 84. SÁBLÍK Pavel Nové Město B 3,0 / 20 (15%) 12,0 / 40 (30%) 
 85. PALUSKA Aleš Start Jihlava B 3,0 / 21 (14%) 9,5 / 42 (23%) 
 86. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice B 2,5 / 10 (25%) 9,0 / 20 (45%) 
 87. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice B 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 88. VINTR Jan Pelhřimov C 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 89. KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město B 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 90. LINHART Libor Pelhřimov C 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 91. TOMAN Petr Třebíč D 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 92. MELICHAR Lukáš Pelhřimov C 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 93. PLIEŠOVSKÁ Jana Pelhřimov C 2,0 / 6 (33%) 4,0 / 14 (29%) 
 94. MELICHAR Lukáš Cetoraz  2,0 / 7 (29%) 3,5 / 14 (25%) 
 95. VRUBEL Igor Pelhřimov C 2,0 / 14 (14%) 6,0 / 29 (21%) 
 96. CHVÁTAL Milan Start Jihlava B 2,0 / 17 (12%) 8,0 / 34 (24%) 
 97. AUGUSTA Tomáš Start Jihlava B 1,5 / 2 (75%) 3,0 / 4 (75%) 
 98. ZEMAN Michal Cetoraz  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 99. ŠKRAMPAL Jan Pelhřimov C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 100. NOVÁČEK Libor Třebíč D 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 101. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 5 (60%) 
 102. KESTLER Antonín Start Jihlava B 1,0 / 3 (33%) 3,5 / 6 (58%) 
 103. FRANTÍK Jiří BOPO B 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 104. NOVÁČEK Libor Třebíč C 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 105. VANČÍK Josef Kamenice B 1,0 / 5 (20%) 4,0 / 10 (40%) 
 106. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí  1,0 / 15 (7%) 6,0 / 30 (20%) 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  8 

 
 107. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 0,0 / 0 --- 0,0 / 3 (0%) 
 108. GRYGAR Jan BOPO B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 109. TRNKA Jiří Velké Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 110. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 111. LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. LAVICKÝ František Velké Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. TUČEK Jiří Žirovnice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. TOMAN Petr Třebíč C 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 116. KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město A 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 117. HRUŠKA Jan Pelhřimov C 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 118. KUŚ David Žirovnice B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. NOVOTNÝ Luboš Cetoraz  0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 121. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 122. VEČEŘA Václav Nové Město B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 123. PILSKÝ Dušan Pelhřimov C 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 124. ZICH Martin Cetoraz  0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 125. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 0,0 / 9 (0%) 1,0 / 18 (6%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Třebíč, 1-4 2604 1784 819 33,5 (433,9) 
 2. PSJ, 1-4 2589 1777 812 38,4 (431,5) 
 3. Nové Město, 1-2 2553 1762 791 38,6 (425,5) 
 4. Pelhřimov, 1-4 2543 1747 796 36,5 (423,9) 
 5. Žirovnice, 1-4 2527 1755 773 38,0 (421,2) 
 6. Cháb, 1-2 2456 1725 731 49,3 (409,3) 
 7. BOPO, 1-2 2433 1703 730 47,8 (405,5) 
 8. Cetoraz, 1-2 2368 1647 720 37,6 (394,6) 
 
 

 
 

 
Zpracoval: Jiří Starý,  �604 318 608,  � ji.stary@seznam.cz 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách:www.kksvysocina.webnode.cz 


